

Bogisich Ltd
Nathen Bashirian

VonRueden Gardens 958
79097 Chanelleburgh
Senegal

Carter Inc
Reilly Forks 805
26670 East Vanessa

Date: 2024-04-04
Invoice No.: 13648

Invoice

Dear Mr. Bashirian,

We hereby invoice the following deliveries and services.

Pos.	Amount	Unit	Description	Price	Total
1	9	Pcs.	Corrupti ipsa blanditiis.	786,30 €	7.076,70 €
2	26	Pcs.	Non delectus quia aut.	411,70 €	10.704,20 €
3	99	Pcs.	Ut eaque aut.	92,62 €	9.169,38 €
				Price net	26.950,28 €
				plus 10% VAT	2.695,03 €
				Invoice total	29.645,31 €

Payment details: Payment within 14 days